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Nyhetsbrev fra Hedmark Misjonsenter mars 2007 
 

Igjen har vi vært på reise i januar, og sitter igjen med masse inntrykk, fra annerledes -
landet, som jeg ynder å kalle en annen planet, fordi alt er så utrolig annerledes enn her 

hjemme i Norge. 

I de fleste områdene vi har vært, er det aldri kuldegrader, men allikevel så utrolig kaldt. 
Ganske enkelt fordi de aldri varmer opp husene sine. Derfor er det samme temperatur inne 
som ute! Noe som er meget uvant for oss som alltid har ca 20 varmegrader, enten det er 

inne i huset eller i bilen. Vi tar jo alltid av oss, når vi kommer inn i varmen. Men det kan vi 
ikke der. På de kaldeste plassene som vi besøker i Himalaya -fjellene, kan det komme snø 
av og til, og når vi besøkte fjellbyen Sunada, måtte det være veeldig nært null grader, og 

dermed hadde vi nesten null grader inne også.        

Seminar i Sunada 19.1.2007; etter søndagsmøtet 

  

 
Seminar i Sunada; inne i 
kirken 

 
Seminar i Sunada; sammen 
med nepaleser med mongolske 
trekk  

Det er forunderlig med alle som går barbeint, selv i kulda; de virker vant med fryse, men 
viser ikke så mye at de lider pga av det.  

Når sant skal sies, hadde vi helgardert oss noe mot kulda i Sunada; vi kjøpte nemlig med 

oss en stråleovn fra Siliguri, og undertegnede ble sittende ganske mye 
tid foran denne, også fordi jeg akkurat der, ble litt syk. 
- Men lykkeligvis, i iveren etter å preke for disse 

åndelig sultne menneskene, prellet sykdommen av 
meg ganske raskt neste dag, og vi syntes vi fikk 
maksimalt ut av dette besøket. All ære til Jesus! 

Men flere hadde glede av denne ovnen! Tolkens kone 

koste og varmet seg. Ikke dagligdags med elektrisk 
oppvarming i disse områdene! 

Så må dere også vite. De fleste hus, i disse områdene, er trehus uten 
dobbel kledning eller isolasjon. Mange steder, kan vi se ut gjennom 

sprekkene i veggene. Flere av landsbyene som vi kommer til, har heller 
ikke strømforsyning og skal vi dusje med varmt vann, varmes vannet 
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opp med ved og noen virkelig dusj blir det ikke. Vi må bruke en øse og helle vannet over 

oss, - etter å ha håndblandet det til rett temperatur. 

Mitt oppe i alt, synes jeg at det virker som de kristne i disse områdene har større livsglede 
enn de kristne i Norge. De vet å verdsette det nye livet de har fått, veldig høyt. 

 Og hungeren blant de ikke kristne, etter å høre det gode budskap, er stor. Det er fest, når 
vi ser disse komme til tro og bekjenner Jesus Kristus som Herre! Noe vi også fikk erfare på 

denne turen. - Vi fikk erfare at mer enn førti ba frelsesbønn på våre møter. Blant de 
kristne, fikk vi også være vitne til flere som ble åndsdøpt, helbredet og utfridd. 

Hege, Bente og Tommy i Himalaya Tracking -teamet 

Gospel -trackinga var et av høydepunktene på turen. Vi startet med å kjøre jeep fra 
Latpanchor, like forbi Galitar. Derfra gikk vi til Lepcha Kheti og videre forbi Maldiram og 
Baggora til Dillaram. Deretter nedover til Massoa, og der hadde vi utemøte, hvor ca 13 ga 
til kjenne at de ville bli født på nytt!  

Vi var elleve i teamet på denne turen, derav 5 fra Hedmark. Resten var nepalesere. 

Etter Massoa gikk vi videre til Fagutar. Der hadde vi også utemøte og ca 30 personer ba 

frelsesbønn. Det er spennende, særlig på sikt, å følge med på det som skjer i disse 
områder! 

Lepcha Kheti Nyfrelste og oss norske En pust i bakken. 

 

Vi besøkte også barnehjemmet flere ganger mens vi var i 
Latpanchor. Det var kjempefint å få se barna igjen og se at 
de har det bra. Aman og Celina smiler bredt på dette 

bildet! Mens vi var der, fikk vi overlevert midler til å 
fortsette på andre etasjen og til å kjøpe en ny køyeseng. 
Så nå kan vi ta inn flere barn! 
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Vi avsluttet hele India turen med å dra ut på en tre timers vandring i fjellet igjen for å 

komme til seniorpastors menighet i Citong. Den landsbyen ligger så vanskelig til at man 
går dit like fort som å kjøre bil. Her er et utvalg bilder fra Citong. Mens vi var der, fra 
fredag til søndag, holdt vi seminar om tro, og min kone; Jorunn, hadde kvinnemøte.   

        

 
      

Lodgen   Lodgen som vi bodde 
i ; i Citong. 

 Tolken Andrew og Mahima 
på veg fra Citiong 

 Seniorpastor Vongmo og kone. 
Citong. 

 
  

 

 
  

Jorunn;utenfor 
lodgen 

 Jorunn, på besøk i en 
butikk i Lat Panchor 

 Vongmo, Egil og Vongmos 
onkel 

 Forsamlingen i Citong. 

På avslutningsmøte i Citong holdt pastor Vongmo en flott takketale til oss og fortalte oss 
om denne menighetens visjoner om å sende misjonærer til Nepal, Bihar og Assam. For ca 

300 kr.pr mnd kan du være med å bringe en av disse arbeidere på banen! Om du ikke 
synes du kan gjøre dette alene, avtal gjerne med en annen og gå sammen om å støtte en! 

 

Fakta om HMs:  

¤ Samarbeider med lokale kirker/nettverk i deres visjoner og går med dem i deres utadrettede arbeid. 
 
¤ Underholder 30 arbeidere, de fleste på heltid. Disse er involvert i 4 forskjellige nettverk som har god kontakt seg 
imellom. I tillegg, arbeider to av dem på banehjemmet.  
 
¤ Driver et barnehjem i samarbeid med nepalesere. Er godt i gang med byggetrinn 2 og vil derfor snart ha kapasitet for 
å hjelpe 12 barn. 

¤ Hjelper til med utdanning av økonomisk vanskeligstilte barn og ungdom. 
 
¤ Hvert år har vi kortidsbibelskole i januar, i Vest Bengal, nærmere bestemt – Darjeeling Distrikt. I år holdt vi denne for 
sjette år på rad. Til sammen har over to hundre elever gått gjennom denne treninga. 

¤ Har sammen med nepalesere startet bygging av en fulltids bibelskole i Sikkim. Arbeider målrettet for at vi hvert år 
skal uteksaminere minst 100 elever hvert år, fra denne skolen. 

¤ Går inn for å være med å støtte helseteam til de mest trengende.. 
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 Vi hadde 41 elever på kortidsbibelskolen i år. Gjennomsnittlig var de ca 20 år 

gamle; yngste var 12 år og eldste 63. Som i fjor, hadde vi undervisning i tre 
uker. Nedenfor ser du alle elevene:  

 

Til sammen har nå over 200 elever gått gjennom korttidsbibelskolen i løpet av 
6 år.  

- Vedrørende bibelskoler, kan vi også med glede fortelle at arbeidet med 
fulltidsbibelskolen går framover. Vi håper å kunne uteksaminere 100 nepalesere 

hvert år, i Sikkim! 

 

Forøvrig benytte anledningen til å takke alle våre støttepartnere som er med å 

gjøre dette arbeidet mulig!  

Besøk også websiden vår ved anledning: www.hedmarkmisjon.no  

Lykke til! 

Vennlig hilsen 

For Hedmark Misjonsenter 
Egil 

adresse: Hedmark Misjonsenter, c/o Egil Sætrang, Torstadveien 38 A, 2335 
Stange 

kontonummer:1822 05 59226 
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